[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_04.02.2021_			    			                                       №_39/П_
город Великие Луки

О проведении городского турнира
 среди обучающихся образовательных учреждений
муниципальной сферы образования
 города Великие Луки
«Знатоки природы»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2020 -2021 учебный год, на основании Положения о городском турнире среди обучающихся образовательных учреждений муниципальной сферы образования города Великие Луки «Знатоки природы»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести  турнир 11 февраля 2021 года в 15.00 на платформе ZOOM.
2. В связи с введенными ограничительными мерами по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции директорам МБОУ СОШ №2, МБОУ «Гимназия», МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ «Кадетская школа», МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17  организовать турнир на базе своих общеобразовательных учреждений.
3. Назначить ответственной за проведение экологического турнира Степанову С.В., методиста МБУДО ДДТ.
4.   Отделу по молодежной политике организовать работу волонтёров на турнир, обеспечить волонтёров турнира индивидуальными средствами защиты.
5.    Директору МБУДО ДДТ  Зерновой Т.А. организовать работу по ведению учёта работы волонтёров на сайте единой информационной системы в сфере развития добровольчества (волонтерства) DOBRO.RU.
6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заметителя начальника Управления образования Администрации г. Великие Луки Белюкову С.В.

И.о. начальника Управления образования					И.Ю. Репях